陕震党发〔2016〕33号
关于成立陕西省地震局党建工作领导小组
及其工作机构的通知
局属各单位、各部门、各党支部：

经局党组研究决定，成立陕西省地震局党建工作领导小组及其办公室。现将有关人员组成及其职责通知如下：

一、陕西省地震局党建工作领导小组组成及工作职责

    组  长：胡  斌（党组书记、局长）
    副组长：刘  晨（党组成员、副局长、局直属机关党委书记）
            魏电信（党组成员、纪检组长、副局长）
    成  员：王彩云（党组成员、副局长）
            曹桂林（办公室主任）
            曹锦岗（人事教育处处长、局直属机关党委副书记）
            王  哲（局直属机关党委专职副书记）
            范增节（纪检监察审计处处长、局直属机关纪委书记）
职  责：统一领导、统筹规划、全面部署全局党建工作，领导直属机关党委党的建设工作，落实党建工作责任制。

二、陕西省地震局党建工作领导小组办公室组成及工作职责

主  任：王  哲（局直属机关党委专职副书记）
副主任：曹锦岗（人事教育处处长、机关党委副书记）
        范增节（纪检监察审计处处长、纪委书记）
    成  员：邵辉成（省地震预报中心主任、党委委员）
            赵  明（离退休干部管理处处长、党委委员）
牛百勇（震害防御处处长、党委委员）
王亚秀（监测预报处处长、纪委委员）
李  平（发展与财务处处长、纪委委员）
张  艳（人事教育处副处长、纪委委员）
李瑞华（省地震应急中心副主任、纪委委员）
汪  亮（局机关党委副主任科员、团支部书记）
职  责：负责组织实施和督促检查领导小组决定事项的落实，抓好全局党建各项工作。

中共陕西省地震局党组

                       2016年11月23日
陕西省地震局办公室                        2016年11月23日印发
— 2 —

​​​
— 1 —